
Ailangantunturin pumppuvoimahankkeen ympäristövaikutusten 

arviointiselostus täyttää säädöksissä asetetut vaatimukset 

Lupa- ja valvontavirasto on 8.7.2026 antanut perustellun päätelmän Ailangantunturin 

pumppuvoimahankkeen ympäristövaikutusten arviointiselostuksesta. Päätelmän 

mukaan ympäristövaikutusten arviointiselostus täyttää sille asetetut 

sisältövaatimukset ja on laadultaan riittävä.  

Ailangantunturin pumppuvoimalaitos ja 400 kv:n voimajohto Pirttikoskelle -hankkeen 

ympäristövaikutusten arviointiselostuksessa on kuvattu hankkeesta syntyvät merkittävät 

ympäristövaikutukset, joihin Kemijoki Oy esittää käynnissä olevassa lupavaiheessa 

konkreettisia lieventämiskeinoja.  

”Kaksivuotinen ympäristövaikutusten arviointi on ollut tärkeä prosessi, missä olemme 

tutkineet hankkeen vaikutuksia ja käyneet arvokasta sidosryhmäkeskustelua. Saatu palaute 

auttaa meitä tarkentamaan hankkeemme suunnittelua ja huomioimme lupahakemuksissa 

merkittävät ympäristövaikutukset Kemijärven hydrologiaan ja kalastoon, Ailangantunturin 

pienvesiin, linnustoon sekä kasvillisuuteen”, sanoo projektijohtaja Petri Vihavainen.  

 

Pumppuvoimahankkeella merkittävä rooli Suomessa ja Euroopassa  

Ailangantunturin pumppuvoimala on valtakunnallisesti merkittävä energiahanke ja yksi maan 

suurimmista energian varastointiratkaisuista, joka vahvistaa Suomen sähköjärjestelmän 

joustavuutta, huoltovarmuutta ja uusiutuvan energian hyödyntämismahdollisuuksia.  

Samalla hankkeella on merkittävä rooli Euroopan energiaturvallisuuden ja -omavaraisuuden 

parantamisessa sekä ilmastotavoitteiden saavuttamisessa. Euroopan komissio on 

myöntänyt hankkeelle yleisen yhteisen edun PCI-statuksen. 

”Meille on tärkeää varmistaa, että hanke toteutetaan alusta alkaen riittävällä tarkkuudella, 

jotta se toteutuessaan hyödyttää niin paikallisesti, valtakunnallisesti kuin laajemminkin sekä 

ilmastoa että ihmisiä”, kertoo Vihavainen.  

Perusteltu päätelmä on yhteysviranomaisen hankkeen merkittävistä ympäristövaikutuksista 

tekemä perusteltu johtopäätös, joka on tehty arviointiselostuksen, siitä annettujen 

mielipiteiden ja lausuntojen sekä yhteysviranomaisen oman tarkastelun pohjalta. Perusteltu 

päätelmä perustuu ympäristövaikutusten arviointimenettelystä annetun lain (252/2017) 23 

§:ään. 

Perusteltu päätelmä on kokonaisuudessaan luettavissa osoitteessa 

www.ymparisto.fi/ailangantunturin-pumppuvoimala-YVA 
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Ailangantunturin pumppuvoimahankkeen verkkosivut  

 

https://www.kemijoki.fi/toimintamme/pumppuvoimalaitokset/ailangantunturin-pumppuvoimalaitos/

